
 

Strana 1 z 3 

 

Zpráva o provedeném průzkumu trhu 

 
__________________________________________________________________________________ 

 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace 
Sídlem: Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno 
Zastoupený: Mgr. Šurek Petr 
IČ: 60555211 

 

 

II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Switch chemické učebny – iKAP 
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: Dle interních předpisů zadavatele (nejedná se o zadávací řízení 

dle Zákona, zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené 
v ustanovení § 6 Zákona) 

 

 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je spravovatelný a stohovatelný switch pracující na vrstvě L3 (L2+). Minimální 

počet portů je 48x RJ45 1GbE, 2x SFP+/10GBase-T combo a 2x 10GbE SFP+. Minimální směrovací 

rychlost 130 Mbps a přepínací 170 Gbps. Provedení rackové max 1U s šířkou provedení 440 mm a 

hloubkou max 35 mm. POE není vyžadováno, napájení interním zdrojem. Zařízení musí být určeno 

k podnikovému využití pro sítě s vysokou dostupností. Minimální délka záruky je 24 měsíců. 

Součástí zakázky není montáž a spuštění. 

Na základě požadovaných specifikací zadavatel vybral a po dodavatelích poptával switch 

Cisco SG550X-48-K9-EU s P/N SG550X-48-K9-EU. 

 

Průzkum trhu 
Zadavatel zjišťoval informace rozhodné pro zadání veřejné zakázky formou oslovením dodavatelů. 

Zadavatel se v rámci průzkumu trhu zaměřil na nabídkovou cenu dodavatelů, schopnost dodavatelů 

dodat požadovanou konfiguraci zboží, obecně vnímanou pověst dobrého dodavatele a předchozí 

zkušenosti zadavatele s dodavatelem. 

  



 

Strana 2 z 3 

 

Výsledek průzkumu trhu: 

Identifikační údaje 
dodavatele 

Informace rozhodné pro výběr dodavatele 

T.S. BOHEMIA a.s., 
Sladovní 103/3, 77900 
Olomouc, 
IČ 62304381 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky. Z důvodu neschopnosti 
zboží dodat však Dodavatel nabídku nezaslal. Z tohoto důvodu byl 
Dodavatel vyřazen. 

CZC.cz s.r.o., 
Brodská 570, 26101 
Příbram, 
IČ 25655701 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou dne 17. 10. 2022 
dodal pod interním číslem dodavatele 4220581248. Nabídková 
cena činí 85926.00 CZK s DPH. 

SOFTCOM GROUP, spol. s 
r.o., 
28. Pluku 458/7, 10100 
Praha 10, 
IČ 25623290 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky. Z důvodu neschopnosti 
zboží dodat v přijatelném a garantovaném termínu (nejdříve 
květen 2023) a bez garance ceny však Dodavatel nabídku nezaslal. 
Z tohoto důvodu byl Dodavatel vyřazen. 

Alza.cz a.s., 
Jankovcova 1522/53, 
17000, 
Praha 7 – Holešovice, 
IČ: 27082440 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou dne 17. 10. 2022 
dodal pod interním číslem dodavatele 467730420. Nabídková cena 
činí 82926.00 CZK s DPH. 

SUNTECH computer, s.r.o., 
Československého exilu 
2154/26, 14300 
Praha 12 – Modřany, 
IČ: 26738431 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou dne 21. 10. 2022 
dodal pod interním číslem dodavatele NAB221068. Nabídková 
cena činí 75276.00 CZK s DPH. 

100MEGA Distribution 
s.r.o., 
Železná 7, 
619 00 Brno, 
IČ: 60707968 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou dne 18. 10. 2022 
dodal. Nabídková cena činí 84698,79 CZK s DPH. Vzhledem 
k neschopnosti zboží dodat v přijatelném a garantovaném termínu 
(nejdříve květen 2023) byl Dodavatel vyřazen. 

 

Na základě provedeného průzkumu trhu se zadavatel rozhodl vyzvat k podání nabídky na realizaci 

veřejné zakázky dodavatele SUNTECH computer, s.r.o., který dle zjištěných informací nabízí 

nejvhodnější podmínky pro realizaci veřejné zakázky. 

V Brně dne 21. 10. 2022 

  



 

Strana 3 z 3 

 

Jména a podpisy osob, které provedly průzkum trhu: 

 

Jméno a příjmení  Podpis  

Josef Trněný  

Mgr. Petr Šurek  

Jana Škaroupková  

 


